Ofício Externo n -o 524/2018 • NAr

l•ef÷itura do Hunìcípïo de AraucãHa

Secretaria Municipal de Governo

Araucaria, 29 de agosto de 2018.

Ao Senhor
BEN Hun CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucária
Rua trmå Elizabeth Werka, 55 -- jd. PetrÔpolis - Faz. Velha
Araucâda/PR

AssunLo: Resposta ao Requerimento

Senhor Presidente°

Em resposta ao Requerimento n -o 055/2018, de iniciativa da Vereadora Tatiana
AsssuiLi Nogueira, informamos que a rua está em cronograma para execução de proje[os,
conforme informado pela Secretaria Municipal de Obras, em anexo,

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

AtenciosamenLe,

PEREIRA CARVALHO
•cretário Municipal de Governo

P•oToco•.o N°.....S.•.k•.L.:•!.?....
EM:........•../...... •.•...,./.,.•.!•.,.,,
m,CiONk•io................•...............

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 • CEP 83702•O80 - Centro • Araucãria / PR

e G. Kuhn Tonel
Engenheira Civil

CREA: 106.675/D-PR